



Łódź, dnia 19.07.2013 roku

**Uczestnicy  
postępowania przetargowego**

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „*Termomodernizacja budynku Zespołu Szkół Muzycznych im. Stanisława Moniuszki w Łodzi – wymiana instalacji wewnętrznej centralnego ogrzewania*”

Zespół Szkół Muzycznych i. Stanisława Moniuszki w Łodzi, działając na podstawie art. 38 ustęp 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 29.01.2004 roku (*Dz. U. z 2010 roku, nr 113, poz. 759, nr 161, poz. 1078 i nr 182, poz. 1228 oraz z 2011 roku, nr 5, poz. 13, nr 28, poz. 143, nr 87, poz. 484, nr 234, poz. 1386, nr 240, poz. 1429 i z 2012 roku, poz. 769, 951, 1101 i 1529*) informuje, że wpłynęły do Zamawiającego zapytania dotyczące treści SIWZ. Poniżej przedstawiamy treść pytań i udzielone odpowiedzi:

**Pytanie 1:**

W związku z założonym systemem rozprowadzenia instalacji ce w poziomie parteru w przedmiarze robót brak przebić przez ściany oraz stropy. Prosimy o określenie liczby przebić ścian oraz ich grubości. Prosimy o określenie ilości przebić stropów i prac naprawczych z tym związanych.

**Odpowiedź:**

Instalację należy rozprowadzić w starym śladzie, na parterze – z wykorzystaniem kanałów technicznych.

**Pytanie 2:**

Prosimy o określenie ilości przyłączy grzejnikowych (gałązek) ponieważ brak tej pozycji robót w przedmiarze.

**Odpowiedź:**

Pozycja została umieszczona w zmodyfikowanej wersji kosztorysu nakładczego (przedmiaru robót). Kosztorys zostanie umieszczony na stronie internetowej Zamawiającego.

**Pytanie 3:**

Czy grzejniki mają być wyposażone w zawory powrotne, jeżeli tak prosimy o podanie obmiaru i pozycji kosztorysowej.

**Odpowiedź:**

Tak. Pozycja została umieszczona w zmodyfikowanej wersji kosztorysu nakładczego (przedmiaru robót). Kosztorys zostanie umieszczony na stronie internetowej Zamawiającego.

**Pytanie 4:**

Czy piony mają być wyposażone w zawory odcinające przez odpowietrznikami autoamtycznymi, jeżeli tak prosimy o podanie obmiaru i pozycji kosztorysowej.

**Odpowiedź:**

Tak. Korekta została umieszczona w zmodyfikowanej wersji kosztorysu nakładczego (przedmiaru robót). Kosztorys zostanie umieszczony na stronie internetowej Zamawiającego.

**Pytanie 5:**

Czy piony mają być wyposażone w zawory odcinające poszczególne piony, jeżeli tak prosimy o podanie obmiaru i pozycji kosztorysowej.

**Odpowiedź:**

Tak. Pozycja została umieszczona w zmodyfikowanej wersji kosztorysu nakładczego (przedmiaru robót). Kosztorys zostanie umieszczony na stronie internetowej Zamawiającego.

**Pytanie 6:**

Czy cała instalacja z miedzi ma być rozprowadzona natynkowo czy w bruzdach, jeżeli w bruzdach prosimy o określenie obmiaru i pozycji kosztorysowej.

**Odpowiedź:**

Instalacja natynmkowa z zabudową pionów płyta GKF. Obmiar w zmodyfikowanej wersji kosztorysu nakładczego (przedmiaru robót). Kosztorys zostanie umieszczony na stronie internetowej Zamawiającego.